
 

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA 2019

RISCOSSIONI .................................................................... (+)

PAGAMENTI .....................................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

RESIDUI ATTIVI .............................................................. (+)

RESIDUI PASSIVI ............................................................  (-)

DIFFERENZA .........................................................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

       12.012.035,90

       10.766.408,60

        1.245.627,30

        1.831.414,65

        4.939.503,94

       -3.108.089,29

       -1.862.461,99

RISULTATO

DI
GESTIONE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE
- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

                0,00

                0,00

                0,00

                0,00


